1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA – CEAD

Rua Olavo Bilac, 1148 – Centro Sul
CEP 64001-280 – Teresina PI

Site: www.cead.ufpi.br

CONVOCAÇÃO - EDITAL Nº 16/2018 - CEAD/UFPI

A Diretoria do Centro de Educação Aberta e a Distância (CEAD) da Universidade Federal do Piauí
(UFPI), no uso de suas atribuições legais, em conformidade com – Edital nº 16/2018-CEAD, segundo a
ordem de classificação do Resultado Final do referido Processo Seletivo, CONVOCA os candidatos
listados abaixo a comparecerem, no período de 03/09/2018 a 04/09/2018, na recepção do referido
CEAD somente os candidatos aprovados para atuarem em Teresina-PI, os demais deverão comparecer
à sede do Polo de Apoio Presencial da cidade para a qual concorreu a vaga, cujo endereço encontra-se
anexado a esse edital de convocação, portando documento de identificação.

Lista dos candidatos convocados:

APOIO OPERACIONAL (AO)

TERESINA

 NOME

1.  Nara Leyla Dos Santos Silva

2.  Ana Francisca Beatriz Ferreira Da Silva

FLORIANO

 NOME

1. Viviane Monteiro Lopes

APOIO A COORDENAÇÃO (AC)

TERESINA

 NOME

1.  Sherman Douglas Cavalcante Vilanova

2.  Maralize Gomes Souza Sampaio

SIMÕES

 NOME

1. Lídia Josefa de Sousa

2. Maria Lucineide De Morais

APOIO TECNOLÓGICO (AT)

TERESINA

 NOME

1.  Luana Silva Monteiro

2.  Ruan Bismarck Monte Torres

2

CAMPO MAIOR

 NOME

1.  Marcos Antônio Dos Santos

FLORIANO

 NOME

1.  Joaquim Borges Vieira Neto

O não comparecimento de algum candidato APROVADO até o prazo limite acima indicado configurará
desistência do mesmo no Processo Seletivo.

Teresina (PI), 31 de agosto de 2018.
A Comissão de Seleção

3

ANEXO 01

  CIDADE ENDEREÇO/ CONTATO

1 TERESINA

CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA –
CEAD
RUA OLAVO BILAC, 1148 – CENTRO SUL
CEP 64001-280 – TERESINA PI

2 CAMPO MAIOR

POLO DE APOIO PRESENCIAL UAB – CAMPO
MAIOR/PI
COORDENADOR (A): AUGUSTO PEREIRA FILHO
ENDEREÇO: AVENIDA SANTO ANTONIO, 1736 - SÃO
LUIS
CEP: 64.280-000 - CAMPO MAIOR/PI
E-MAIL: augustofilho@bol.com.br /
polouabcampomaior@gmail.com
TELEFONE: (86) 3252-5458 / (86) 9442-2001

3 FLORIANO

POLO DE APOIO PRESENCIAL UAB – FLORIANO/PI
COORDENADOR (A): MARIA FRANCINETE
DAMASCENO
ENDEREÇO: ROD. BR 343, KM 3.5 - BAIRRO MELADÃO
(PRÉDIO DO COLÉGIO TÉCNICO DE FLORIANO -
CTF/UFPI)
CEP: 64800-000 – FLORIANO/PI
EMAIL: francinetedamasceno@yahoo.com.br /
uapi.floriano@yahoo.com.br
TELEFONE: (89) 3522-4724 / (89) 99988-3198 / (89)
3522-3284 / (89) 3522-1768

4 SIMÕES

POLO DE APOIO PRESENCIAL UAB – SIMÕES/PI
COORDENADOR (A): MARIA DO SOCORRO BENTO
REIS CARVALHO
ENDEREÇO: RUA DOM EXPEDITO LOPES, S/N –
CENTRO
CEP: 64585-000 - SIMÕES/PI
E-MAIL: dudu.uapi@yahoo.com.br
TELEFONE: (89) 3456-1344 / (89) 9976-4266 / (89)
99917-8201